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Kalisz, dnia 06 grudnia 2013 roku
Wykonawcy biorący udział 
w postępowaniu 

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 17 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w zadaniu 17 - Koncentrat zespołu protrombiny zawierający: II czynnik krzepnięcia, 220-760 IU; VII czynnik krzepnięcia, 180-480 IU; IX czynnik krzepnięcia, 500 IU; X czynnik krzepnięcia, 360-600 IU; białko C, 140-620 IU; białko S, 140-640 IU; heparyna, 100-250 IU, na zaoferowanie równoważnego produktu leczniczego zawierającego zespół protrombiny - Beriplex P/N 500, co pozwoli Wykonawcy złożyć konkurencyjną ofertę dla Zamawiającego?

Odpowiedź: TAK, wyrażamy zgodę.
dotyczy zadania nr 24 poz. 1 – 4  

2. Czy w pakiecie nr 24 w pozycji nr 1-4 Zamawiający dopuszcza wycenę produktu leczniczego RETACRIT (erytropoetin zeta), będącym produktem równoważnym dla erytropoetyny alfa? (w załączeniu pisma producenta z informacją o równoważności leku)

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
dotyczy zadania nr 26 poz. 1 – 4  

3. Czy w pakiecie nr 26 w pozycji nr 1-4, Zamawiający dopuszcza wycenę produktu leczniczego RETACRIT (erytropoetin zeta), będącym produktem równoważnym dla erytropoetyny alfa? (w załączeniu pisma producenta z informacją o równoważności leku)

Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

dotyczy zadania nr 48 poz. 31 

4. Czy Zamawiający – mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów wymaga, aby oferowany produkt (zawierający antybiotyk) posiadał rejestrację, jako produkt leczniczy (lek)?
Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga
5. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowany produkt posiadał zarejestrowane wskazania w leczeniu i zapobieganiu zakażeń kości oraz tkanek miękkich?
Odpowiedź: Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga
dotyczy zadania nr 73 poz. 9

6. Czy w pozycji 9 zamawiający wymaga złożenia oferty na mleko początkowe dla zdrowych niemowląt od urodzenia gotowe do spożycia w buteleczkach szklanych o pojemności 90ml różne od mleka w poz.2,17,19,20? Mleko z zawartością białka max.1,2g/100ml, stosunkiem serwatka/kazeina 70/30?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga złożenia oferty na mleko początkowe dla zdrowych niemowląt od urodzenia, o pojemności 90 ml i jest ono różne od mleka w poz. 2,17,19,20

dotyczy zadania nr 73 poz. 12

7. Określony przez Zamawiającego produkt w poz.12 jest dostępny w opakowaniach 500g. Prosimy o potwierdzenie, czy należy przeliczyć liczbę oferowanych opakowań zgodnie z gramaturą i wycenić 7 szt, czy zgodnie z SIWZ 5 szt?

Odpowiedź: Należy wycenić ilość zgodną z zasadami podanymi w SIWZ tj. 7 op.

dotyczy zadania nr 73 poz. 19

8. Zamawiający umieścił w poz.17 i 19 pak.69 ten sam produkt (w poz.17 opis szczegółowy, w poz.19 nazwa własna). Prosimy o potwierdzenie, czy w poz.19 nie wkradł się błąd i zamawiający wymaga ofert na mleko początkowe typu Gerber 1 60ml (różne od poz.2, 9,17,20) w ilości 900szt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w poz. 19 tego zadania ofert na mleko początkowe typu Gerber 1, o pojemności 60 ml w ilości 900 szt. różnego od mlek z poz. 2, 9, 17, 20.

dotyczy zadania nr 82 poz. 28 

9. Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny w Zadaniu nr 82 poz. 28 paski do glukometru wraz z bezpłatnym przekazaniem kompatybilnych z nimi glukometrów? Pozwoli to Zamawiającemu na wybór oferty najkorzystniejszej, co będzie zgodne z Prawem Zamówień Publicznych.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt równoważny, jednocześnie informujemy, że w takim wypadku wymagamy nieodpłatnego przekazania 250 glukometrów.
dotyczy zadania nr 82 poz. 28, 29, 45 

10. Zamawiający umieścił w opisie przedmiotu zamówienia w zadaniu 82 poz. 28, 29 i 45 nazwy własne pasków testowych do pomiaru glikemii będące zastrzeżonymi znakami towarowymi – ze względu na kompatybilność pasków testowych danej marki jedynie z glukometrami tej samej marki, taki opis ogranicza konkurencję asortymentową wskazując konkretnych producentów zamawianych pasków. Prosimy aby Zamawiający kierując się odpowiednimi przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych (art. 7 i 29) dopuścił do udziału w przetargu nowoczesne, konkurencyjne paski testowe, charakteryzujące się następującymi parametrami: zakres oznaczenia 10-900mg/dl, pomiar dokonywany z krwi kapilarnej, żylnej i tętniczej, mała wielkość próbki 0,5ul, krótki czas pomiaru 5s, auto-coding, automatyczna detekcja zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska, deklarowana dokładność pomiaru zgodna z wytycznymi PTD na rok 2013.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści produkt równoważny, jednocześnie informujemy, że w takim wypadku wymagamy nieodpłatnego przekazania 250 glukometrów.
dotyczy zadania nr 83 
11. Czy Zamawiający w zadaniu 83 wymaga zaoferowania wosku kostnego o składzie: wosk pszczeli, parafina i palmitynian izopropylu? Pozostałe parametry produktu zgodne z siwz.

Uzasadnienie: na rynku można spotkać wosk dwuskładnikowy bez palmitynianu izopropylu, który jest twardy i kruszy się, co może skutkować koniecznością dłuższego rozgrzewania w dłoniach, aby stał się plastyczny i gotowy do użycia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wosku kostnego o powyższym składzie, nie jest to jednak warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 86 

12. Czy Zamawiający w zadaniu 86 wyrazi zgodę na zaoferowanie syntetycznego kleju tkankowego na bazie n-hexyl cyjanoakrylanu, o nazwie handlowej Ifabond?
Uzasadnienie: 

· oferowany przez nas jest klej jest klejem w pełni syntetycznym. Dodatkowo jednak, dzięki wysokooczyszczonej recepturze klej może być stosowany nie tylko, jako klej skórny, ale i śródoperacyjnie do użytku wewnętrznego, co znacznie poszerza jego zastosowanie; 

· jest 1-składnikowy i nie wymaga czasochłonnego mieszania przed aplikacją;

· jest w pełni i szybko wchłanialny. Częściowa resorpcja następuje już po 3 miesiącach, całkowita już po 6 miesiącu od aplikacji;

· jest nietoksyczny, niemutogenny ani nie podrażnia tkanek;

· nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego lub ludzkiego jak w przypadku klejów biologicznych

· ma dodatkowe działanie hemostatyczne - pomaga tamować krwawienie;

· przywiera również do mokrych powierzchni bez konieczności osuszania miejsca aplikacji

· duża wydajność produktu: 1ml pozwala na pokrycie powierzchni około 50 cm2 tworząc cienką warstwę nie wpływając w sposób istotny na elastyczność tkanki lub implantu np. siatki przepuklinowej;

· w zestawie z klejem znajduje się również polipropylenowa strzykawka służąca do aplikacji kleju;

· bezbarwny;

· sklasyfikowany jako wyrób medyczny klasy III, zasada 8.

Odpowiedź: TAK, wyrażamy zgodę.
dotyczy zadania nr 87 

13. Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe do pomiaru glikemii zaoferowane w pakiecie 87 umożliwiały automatyczną detekcję zbyt małej ilości krwi wprowadzonej do paska, co eliminuje możliwość uzyskania przez personel medyczny zaniżonego wyniku pomiaru wskutek niecałkowitego wypełnienia paska?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
14. Czy Zamawiający wymaga, aby deklarowana przez wytwórcę dokładność pomiarów wykonywanych z zastosowaniem pasków testowych zaoferowanych w pakiecie 87 była zgodna z wytycznymi Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego na rok 2013?

Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
15. Czy Zamawiający wymaga, aby paski testowe zaoferowane w pakiecie 87 charakteryzowały się następującymi parametrami: auto-coding, faktyczny wyrzut paska testowego po pomiarze (nie zaś: wysuwanie paska za pomocą gumowego kółka, poruszającego się w obie strony)?
Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
16. Prosimy o określenie maksymalnej wielkości próbki krwi, którą powinny pobierać paski testowe zaoferowane w pakiecie 87?

Odpowiedź: Wielkość próbki krwi to maksymalnie 0,7µl
17. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 87 poz. nr 1 paski z bocznym zasysaniem krwi, z kapilarą na „przestrzał” całej długości paska, z możliwością pobierania prawidłowo krwi tylko od jednej strony? W przypadku, gdy ktoś niepoprawnie z nieodpowiedniej strony przyłożył krople krwi nastąpi zassanie krwi bez wyniku, pojawi się informacja „error” i wówczas należy użyć nowego paska testowego.

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuszcza
18. Czy Zamawiający w Zadaniu nr 87 poz. nr 1 wymaga paski zasysające krew na czubku paska, co ogranicza kontakt krwi z aparatem i nie wpływa na zanieczyszczenie aparatu, a co za tym idzie nie wpływa na wiarygodność wyników, jak również na higienę i bezpieczeństwo pracy personelu – brak styczności personelu z materiałem zakaźnym ( krwią)?. 
Odpowiedź: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
19. Czy Wykonawca dopuści glukometr o czasie pomiaru do 10 sekund? 

Uzasadnienie: Czas pomiaru ma zasadniczy wpływ na dokładność pomiaru. 10 sekund jest czasem potrzebnym do uzyskania bardzo dokładnego wyniku. Oferowany przez nas glukometr posiada dokładność pomiaru +/- 2% w porównaniu do wyników otrzymywanych w laboratorium
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza
20. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków do glukometru, które usuwane są manualnie, przy czym krew znajdująca się na końcu paska eliminuje możliwość zabrudzenia glukometru krwią i tym samym spełnia warunki urządzenia szpitalnego?

Odpowiedź: TAK
21. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków, które oprócz wymaganych cech dodatkowo mają zakres pomiaru 10-600 mg/dl, próbka krwi do 1 µl, wykorzystujący najbardziej pożądany w tego rodzaju sprzęcie enzym GDH- FAD - minimalizacja zafałszowań pomiaru eliminuje wpływ aż 74 substancji endo i egzogennych, w tym cukrów prostych maltozy, galaktozy, fruktozy oraz wielu leków jak ampicylina, penicylina, ibuprofen, kwas askorbinowy itd.. Chciałby Zamawiający, aby pomiar mógł być wykonany z krwi żylnej, włośniczkowej oraz noworodkowej ze względu na szeroki zakres hematokrytu 0-70%. I dodatkowo, aby paski miały status refundacji, co świadczy o stosowaniu ich przez szeroką grupę pacjentów, co weryfikuje i gwarantuje, jakość sprzętu medycznego. Spełniający normy ISO 15197 oraz zalecenia Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego. Enzym wykorzystywany nie wchodzi w reakcje krzyżowe z innymi cukrami. Temperatura przechowywania pasków od 2 do 32 °C. Baterie Typu AAA ogólnie dostępne, gwarancja dożywotnia w tym przegląd, kalibracja oraz szkolenie personelu. Bezpłatne glukometry wraz z pierwszą dostawą pasków. W przypadku pozytywnej odpowiedzi proszę o zapotrzebowanie ilości glukometrów.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasków o powyższej charakterystyce, ilość glukometrów podana jest w SIWZ.
dotyczy zadania nr 110 poz. 9 – 11  

22. Czy zamawiający wymaga, aby w pakiecie nr 110 poz. 9-11 Budesonidum zawiesina do nebulizacji (0,500 mg/ml), (0,250 mg/ml) i (0,125 mg/ml) 2 ml x 20 posiadał zarejestrowane wskazanie – ostre zaplenienie krtani, tchawicy i oskrzeli?

Odpowiedź: TAK
dotyczy zapisów SIWZ
23. Czy w związku ze zmianą listy refundacyjnej od dnia 01.01.2014 r. bylibyście Państwo skłonni do zmiany terminu otwarcia ofert na 13.01.2014 r.? Ponadto okres urlopowy okres świąteczno-noworoczny znacząco utrudnia kontakt z przedstawicielami producentów w sprawie specjalnych warunków handlowych a zmiana terminu pozwoli na prawidłowe i jak najkorzystniejsze dla Państwa, przygotowanie oferty przetargowej.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia termin otwarcia ofert na dzień 10 stycznia 2014 roku
24. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z:

· Zadania nr 6 pozycji nr 5

· Zadania nr 7 pozycji nr 17, 22, 23, 24, 25, 39, 40, 41

· Zadania nr 30 pozycji nr 11, 12, 13, 14

· Zadania nr 42 pozycji nr 3, 9, 10, 11, 12, 13, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 27

· Zadania nr 43 pozycji nr 2, 3, 4, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 15

· Zadania nr 47 pozycji nr 9, 11, 13, 18, 20

· Zadania nr 48 pozycji nr 33, 34

· Zadania nr 49 pozycji nr 1, 2, 

· Zadania nr 51 pozycji 8, 9

· Zadania nr 64 pozycji nr 1, 2, 3, 6, 7, 15, 17, 18, 19, 20

· Zadania nr 66 pozycji nr 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41

· Zadania nr 74 poz. 4, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 

· Zadania nr 95 pozycji nr 28, 29

· Zadanie 102 pozycji nr  1, 2

· Zadania 110 pozycji nr 9, 10, 11

· Zadania nr 114 pozycji 10, 11

· Zadania nr 117 pozycji nr 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14

· Zadania nr 118 pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5

· Zadania nr 119 pozycji nr 1, 2, 14, 15, 16 

i utworzenie nowego pakietu?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ (str. 8) Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.
25. Czy w związku z tym, że produkty lecznicze w zakresie zadania nr 64 poz. 19, 20 są sprowadzane w ramach importu docelowego, Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia aktualnych dokumentów dopuszczających oferowane produkty lecznicze?

Odpowiedź: W przypadku leków sprowadzanych w ramach importu docelowego zamawiający nie wymaga aktualnych dokumentów dopuszczających oferowane produkty lecznicze do obrotu.
dotyczy projektu umowy
26. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 1 ustęp 2 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 2 ustęp 1. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku, z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym proponujemy również, aby wielkość niezrealizowanej części umowy nie mogła być większa niż 20 % jej wartości.

Odpowiedź: Zamawiający przy określaniu ilości zamawianych wyrobów dochował należytej staranności kierując się umową podpisaną z Narodowym Funduszem Zdrowia, jednak w związku z duża różnorodnością zamawianych materiałów nie jest w stanie dokładnie ocenić ilości zamówionych w trakcie trwania umowy towarów. 

27. Czy Zamawiający w § 6 ustęp 1 zastąpi słowa „wartości zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem leków” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?

28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw z 2 na 3 dni robocze?

29. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu dostaw na cito na 48 godzin? Uzasadnienie: paski do oznaczania glukozy we krwi nie są produktami ratującymi życie.

Odpowiedź: (dotyczy pyt. nr 27 – 29) Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację. Jednocześnie informujemy, że dostaw na „cito” Zamawiający wymaga jedynie w sytuacjach wyjątkowych.
UWAGA!!!

Zamawiający informuje, że zmienia się termin otwarcia i złożenia ofert w postępowaniu na sukcesywne dostawy produktów farmaceutycznych (zgodnie z odpowiedzią na pytanie 23):

 
Termin złożenia ofert – do godz. 900 dnia 10 stycznia 2014 r.
 
Oferty, które wpłyną po tym terminie nie będą rozpatrywane i zostaną niezwłocznie zwrócone Wykonawcy bez otwierania.

 
Miejsce i termin otwarcia ofert
 
Miejsce otwarcia – sala konferencyjna Zamawiającego
 
Termin otwarcia – godz. 930 dnia 10 stycznia 2014 r.
Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

===================================================================================

(centrala 62 765 12 51, zamówienia publiczne 62 765-13-97, fax. 62 757 13 23

Konto: KB S.A. O/Kalisz 72 1500 1432 1214 3002 2173 0000.






